
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'LApdo с. Романово

Об утверждении муниципальной 
программы «Профилактика 
безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних на территории 
Романовского района на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года №182-ФЗ 
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации», в целях осуществления комплекса мер социального, правового, 
организационного, информационного и иного характера, направленных на 
выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению 
правонарушений среди несовершеннолетних, проживающих на территории 
Романовского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории 
Романовского района на 2021-2025 годы>̂ , согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

председателя комитета администрации Романовского района по образованию 
Кулакову Э.А.

Глава района А.Н. Науменко

Олейникова Юлия Юрьевна 
8 (38561)22975 Щ М Щ


